アルミ部品フライス加工用インサート ｜ セラミックダイヤモンドコーティング
NTK552
PCDに対し大幅なコストダウンを実現
012-2309K-2(JP)
※本製品は現在開発段階です
NTKカッティングツールズ株式会社
〒485-8510 愛知県小牧市大字岩崎2808
LINE 技術相談 @ntktech
お役立ちコンテンツが満載
会員限定サイト （ 登録無料 ）
My  NTK 検索
サンプル依頼 お問い合わせはこちら
CONTACT
このカタログに記載された仕様は改良などのため変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。このカタログの内容は2023年9月現在のものです。
A.R. +6°
R.R. -3°～+6°
図番 品番 勝手 刃数
DC DCON KAPR KWL KWW LF LH 参考重量 許容回転数
適用インサート
mm mm ° mm mm mm mm kg min-1
1 RA040T20060R04K R 4 40 20 90 ‒ ‒ 105 45 0.45 18000 HAN..
1 RA040T25080R04K R 4 40 25 90 ‒ ‒ 125 45 0.6 18000 HAN..
2 RA050C22.00R05K R 5 50 22 90 6.3 10.4 45 ‒ 0.4 18000 HAN..
1 RA050T20060R05K R 5 50 20 90 ‒ ‒ 105 45 0.6 18000 HAN..
1 RA050T25080R05K R 5 50 25 90 ‒ ‒ 125 45 0.75 18000 HAN..
1 RA050T32080R05K R 5 50 32 90 ‒ ‒ 125 45 0.9 18000 HAN..
2 RA063C22.00R06K R 6 63 22 90 6.3 10.4 45 ‒ 0.73 18000 HAN..
2 RA080A25.40R07K R 7 80 25.4 90 6 9.5 43 ‒ 0.95 15000 HAN..
2 RA100A31.75R09K R 9 100 31.75 90 8 12.7 45 ‒ 1.6 10000 HAN..
※参考重量は、部品・インサートを含みます
部品
品番

（アキシャル調整用）
カートリッジ クランプボルト
RA040T20060R04K FSI035104A CS0510A CS0510T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC ‒
RA040T25080R04K FSI035104A CS0510A CS0510T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC ‒
RA050C22.00R05K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC CS1040A
RA050T20060R05K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC ‒
RA050T25080R05K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC ‒
RA050T32080R05K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC ‒
RA063C22.00R06K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC CS1040A
RA080A25.40R07K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC MBC-M12
RA100A31.75R09K FSI035104A CS0510A CS0512T (6300-T15-80) (6300-4.0-130) RA06P03NC MBC-M16
図番 品番 勝手 刃数
DC DCON KAPR KWL KWW LF LH 参考重量 許容回転数
適用インサート
mm mm ° mm mm mm mm kg min-1
1 RA040T20060R04 R 4 40 20 90 ‒ ‒ 105 45 0.45 18000 HAN..
1 RA040T25080R04 R 4 40 25 90 ‒ ‒ 125 45 0.6 18000 HAN..
2 RA050C22.00R05 R 5 50 22 90 6.3 10.4 45 ‒ 0.4 18000 HAN..
1 RA050T20060R05 R 5 50 20 90 ‒ ‒ 105 45 0.6 18000 HAN..
1 RA050T25080R05 R 5 50 25 90 ‒ ‒ 125 45 0.75 18000 HAN..
1 RA050T32080R05 R 5 50 32 90 ‒ ‒ 125 45 0.9 18000 HAN..
2 RA063C22.00R06 R 6 63 22 90 6.3 10.4 45 ‒ 0.73 18000 HAN..
2 RA080A25.40R07 R 7 80 25.4 90 6 9.5 43 ‒ 0.95 15000 HAN..
2 RA100A31.75R09 R 9 100 31.75 90 8 12.7 45 ‒ 1.6 10000 HAN..
※参考重量は、部品・インサートを含みます
部品
品番

W1 S
IN
SL
RE
BS
NTK552 超硬基材ダイヤコート
超硬基材露出
アルミニウム合金加工用
刃径Φ20～35 HPCシリーズ / カッタボティ　固定式
A.R. +9°
R.R. +4°
品番 勝手 刃数
DC DCON KAPR LF LH 参考重量 許容回転数
適用インサート
mm mm ° mm mm kg min-1
RD020T20070R03-SND R 3 20 20 90 100 30 0.23 18000 HDA.. ‒
RD025T25070R03-SND R 3 25 25 90 110 40 0.37 18000 HDA.. ‒
RD030T20060R04-SND R 4 30 20 90 120 60 0.33 18000 HDA.. ‒
RD032T20060R04-SND R 4 32 20 90 120 60 0.36 18000 HDA.. ‒
RD035T20060R04-SND R 4 35 20 90 120 60 0.36 18000 HDA.. ‒
※参考重量は、部品・インサートを含みます
部品
品番
スクリュ